EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL Casa Verônica 2023 – Profª Drª Adriane Roso

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS

ESPAÇO MULTIPROFISSIONAL CASA VERÔNICA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS 014/2023 - CV-ODH/CODERC/PRE/UFSM EDITAL DE
APOIO ÀS AÇÕES DA CASA VERÔNICA (2ª Edição)

PROGRAMA DE EXTENSÃO: "ESCUTa-me? Psicologia Clínica Social"

(Registro no GAP CCSH n.059467)

SELEÇÃO DE BOLSISTAS (2ª Edição)

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado PRELIMINAR após revisão para
seleção de acadêmicos da UFSM para as Bolsas de Extensão – Casa Verônica.

Aluna(o) Situação
Kevin Alex Anaya Bisognin Selecionada 1º lugar
Martha Medeiro de Oliveira  Selecionado 2º lugar
Ana Carolina Melo Tambara 1ª Suplente
Laura Thomas da Silveira 2ª Suplente

Santa Maria, 13 de julho de 2023.

Adriane Roso - Docente do Curso de Psicologia - UFSM